Глава Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  “ 18 ”  января  2012 г.  № 07
           с. Белозерское

О внесении дополнения в приложение 2 постановления Главы Белозерского района от 01.09.2010г. № 203 «Об утверждении видов работ, объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»

Рассмотрев материалы, предоставленные начальником  филиала по Белозерскому району ФКУ УИИ  УФСИН России по Курганской области Кушнир Т.А.,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Дополнить приложение 2 постановления Главы Белозерского района от 01.09.2010г. № 203 «Об утверждении видов работ, объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»   пунктом 16 следующего содержания: «Администрация Светлодольского сельсовета».

           2. Постановление Главы Белозерского района от 16 сентября 2011 года № 306 «О внесении изменения в приложение 2 постановления Главы Белозерского района от 01.09.2010г. № 203 «Об утверждении видов работ, объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» признать утратившим силу.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, управляющего делами Тетёркина А.М.

 Глава Белозерского района                                                                  И.В.Попов